
Socialswap - prej Investimit ne te ardhura pasive 

 Nese e lexoni kete text atehere pergezime,sepse jeni prej te pareve qe ju bashkangjiteni 

projektit me te ri ne boten e Crypto Monedhave dhe DeFi (Decentralized Finance).  

Fjala eshte per Socialswap.io. Behu edhe ti pjese e Grupit te Socialswap.io i cili po rritet 

shume shpejte dhe behu pjese e diqkaje te madhe.  „ Koha me e mire per te bere diqka, eshte 

gjithmone tani“ - Kurt Haberstich, Autor 

 

 A jeni te lodhur nga KYC (know your customer) ku ju duhet te jepni te gjitha te dhenat e 

juaja, dhe  shpesh here ju nuk mund as te investoni, pasi qe nuk mundeni prej Kosoves, 

Shpiperis dhe Maqedonis se Veriut? Tek Socialswap ju nuk duhet te jepni te dhenat 

personale, pasi gjithqka eshte dezentrale. E vetmja gje qe ju duhet , eshte nje Tronlink-

Wallet te cilen mund ta shkarkoni ne App Store dhe per 2 Minuta ju jeni gati. Askush nuk 

mund te ju ndal nga blerja e Socialswap-Token (SST). 

- Not your Keys, not your Coins - Dennis Koray, Co-Creator nga Socialswap.io 

 

 A jeni pishman qe nuk keni blere Bitcoin, ateher kur keni ndegjuar per here te pare per 

te? Ateher kjo eshte mundesija, ta shfrytzoni kete moment qe mos ta beni gabimin e 

njejte si dikur. Socialswap.io eshte dezentrale dhe osht e re (prej 1 muaj) ne tregun e 

madh te Crypto Monedhave. Socialswap ju mundeson te ardhurat pasive. Po, e keni 

ndegjuar mire, te ardhurat pasive, pasi ju nuk duhet te humbni kohen e juaj te qmuar per 

te fituar SST. 

- Sa me shume qe fitoni, aq me shume shpenzoni. Prandaj paraja nuk ju ben kurre te pasur, 

investimi i parave ju ben te pasur - Robert Kiyosaki, Autor i librit te famshem Rich Dad Poor Dad 

 

 Kur te investoni ne Bitcoin, Ethereum etj., ju i bleni monedhat por tani? Ateher ju duhet te 

pritni dhe te shpresoni qe vlera e tyre te rriten, qe te perfitoni prej shitjes se tyre. 

 

 A eshte kjo shume e merzitshme per ju? Gjithashtu edhe per mua. Te Socialswap ju keni 

mundsi te fitoni qdo dite Crypto Monedhen e Socialswap - SST. 

 Cfare do te thote kjo? Shume e thjeshte: 

1.Kur ju beni gjum, ju fitoni SST, 

2.Kur ju jeni ne pune, ju fitoni SST, 

3.Kur ju jeni ne pushime, ju fitoni SST,  

dhe shume e shume te tjera qe ju beni...  

Pra ma mire nuk ka!!!. 

- Ekziston vetem nje menyre per te shmangur shqetesimet e parave dhe ajo eshte te planifikoni 

rrjedhen tuaj te parave - Elaine Pofeldt 

 

 Shkarkoni tani Applikacionin tuaj Tronlink dhe investoni ne Socialswap.io per te fituar te 

ardhurat pasive 

 

 


